嘉水务委〔2012〕13号

关于开展“百日推进  提档升级”专项行动

扎实推进基层组织建设年的通知
所属各党支部（总支）：

前一阶段，各企业党组织按照《集团公司关于在创先争优活动中开展基层组织建设年的实施方案》的要求，扎实推进基层组织建设年活动，全面完成了基层党组织调查摸底、分类定级工作。下一步要根据上级党委的工作要求，突出抓好整改提高、晋位升级工作，使每一个基层党组织在原有基础上都有新的提高，普遍实现晋位升级。根据市委组织部相关要求，决定在集团公司党组织内开展“百日推进·提档升级”专项行动。现就有关事项通知如下：

一、明确工作目标

要按照巩固先进、推动一般、整顿后进的工作要求，集中力量抓支部、抓整改，力争用3个月左右的时间，到8月底前，按照被定级为“较好”的基层党组织70%以上实现晋位升级、“一般”的基层党组织80%以上实现晋位升级，“较差”的基层党组织得到转化，其中90%以上实现晋位升级，打造1-2个基层党建工作示范点的工作要求开展基层党组织晋位升级。

二、落实工作举措

要紧紧围绕“六个进一步提升”的工作要求即：进一步提升基层党组织战斗力、进一步提升基层组织服务能力、进一步提升基层党组织书记素质、进一步提升党员队伍生机活力、进一步提升基层基础保障水平、进一步提升基层党建制度化水平。切实增强各党支部（总支）的创造力、凝聚力和战斗力。

1、深入查找问题。各支部（总支）要对前期调查摸底、分类定级工作进行一次“回头看”，要按照《党组织分类定级的标准》，进一步完善组织建设的各项工作。每个支部（总支）要认真研究和分析，对定级为“好”和“较好”的支部（总支），进一步研究巩固提升的办法和措施；对定级为“一般”特别是“较差”的基层党组织，深入查找带头人队伍、工作思路、发展现状、工作制度、活动阵地、保障机制等方面存在的问题和薄弱环节，逐个逐项地制定整改方案。要加强支部（总支）分类定级的动态管理。

2、做好先锋承诺。支部（总支）要对按照嘉创发【2011】3号的通知要求，对本单位和党员岗位争先、民生实事先锋承诺情况进行自查。对尚未完成2012年先锋承诺的要立即查漏补缺整改到位。各支部（总支）要将党组织分类定级结果、存在主要问题、整改措施、完成时限、下一步工作思路等内容通过宣传栏张贴、会议通报、网上公示等形式进行公开，自觉接受党员群众的监督。

3、增强队伍活力。把选优训强党支部（总支）领导班子特别是党支部（总支）书记作为整改提高的关键来抓，集团公司将根据上级党委的统一安排，组织各支部（总支）书记参加相应的培训班，提升各党支部（总支）带头人综合素质。

4、认真开展评估。集团公司将对各党支部（总支）组织建设年活动开展情况和整改落实情况进行检查，对整改落实不力、效果不佳、群众反映差的，要约谈、问责党支部（总支）书记，并限期整改。组织开展满意度测评，满意率低于80%的进行再整改、再落实；满意率达到80%以上的根据市统一部署进行评估验收。

三、工作要求

1、坚持统筹兼顾。各企业要把基层组织建设年与本单位的中心任务和重点工作紧密结合起来，统筹协调、相互促进，大力激发基层党组织和党员在圆满完成年度工作中创先争优的热情和激情。
2、坚持宣传带动。各党支部（总支）要积极组织党员参加上级党委组织的“七一”红船节活动，积极组织党组织开展相应的活动，要结合“七一”走访慰问，向党员发放一批宣传卡，进一步提升基层组织建设年的知晓率，扩大党员的参与面。
3、坚持狠抓落实。要坚持上下结合，工作重心下移，把基层组织建设年抓具体、抓实在、抓到底，集中力量解决几个突出问题，办几件实事，使各项工作在支部落实，在支部见效。

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会

二Ｏ一二年六月二十五日

主题词：创先争优  组织建设  通知
抄送：集团公司领导                            共印17份

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会     2012年6月26印发

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会文件

PAGE
1